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Asia 
Dnro 695/2023 
  
Vaasan hallinto-oikeus varaa Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle tilaisuuden vastineen antamiselle 
Varsinais-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen valituksesta, joka koskee Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston ympäristölupapäätöstä 5.5.2023 nro 113/2023, dnro 
ESAVI/36371/2021 kalojen kasvattamiseksi ja talvisäilyttämiseksi 
Rymättylässä Laitsalmella, Naantalissa. Vastine pyydetään viimeistään 
31.8.2023 mennessä. 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus vaatii: 
1. ensisijaisesti ympäristöluvan muuttamista siten, että lupa myönnetään 
korkeintaan kolmen vuoden siirtymäajaksi toiminnan lopettamista varten, ja 
että luvan sallima kalankasvatuslaitoksen enimmäiskuormitus on 70 kg/v 
fosforia ja 600 kg/v typpeä. 
2. toissijaisesti päätöksen kumoamista ja palauttamista uudelleen 
käsiteltäväksi Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. 
 
ELY-keskuksen arvion mukaan Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
päätökselle (113/2023) ei ole ympäristönsuojelulain mukaisia edellytyksiä. 
Kalankasvatuksen aiheuttama ympäristökuormitus on ylittänyt Laitsalmen 
vesimuodostuman sietokyvyn jo 2000-luvun alkupuolella. Tämä on näkynyt 
syvänteissä pitkään jatkuneena happivajeena, jonka seurauksena on 
syntynyt tilanne, jossa pohjasedimenttiin aiemmin sitoutuneet ravinteet 
vapautuvat takaisin veteen (sisäinen kuormitus) ja ylläpitävät hyvää 
huonompaa ekologista tilaa. Velvoitetarkkailuraporttien mukaan 
syvännealueen pohja-aineksen on todettu olevan tyypiltään hapetonta 
sulfidiliejua. Tällainen pohja on myrkyllinen elinympäristö kaloille ja 
pohjaeläimille. 
 
Valituksen perustelut käyvät ilmi tarkemmin valituksesta. 
  
Esityslistan oheismateriaalina on vastinepyyntö ja valitus, jonka liitteenä on 
valituksenalainen Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös 
5.5.2023 nro 113/2023, dnro ESAVI/36371/2021 
 
Oheismateriaali: 

 Vaasan hallinto-oikeuden vastinepyyntö, Valitus Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston päätöksestä 5.5.2023 nro 113/2023 

 Varsinais-Suomen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
valitus 9.6.2023 liitteineen 

 



 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää todeta 
vastineenaan, että lautakunta puoltaa määräaikaisen luvan 
voimassaolon lyhentämistä perustelunaan, että vesistön 
tilalle asetettujen tavoitteiden saavuttamista ei tulisi enää 
tietoisesti pitkittää. 

  
Päätös Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


